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make your dreams

Internazionali d'ltalia SUPERMARECROSS 2013 "™ Nikon |

www.ultracross.it
MVLAPS

Int.li d'lItalia Supermarecross 2013 Rd 6

MX1 Viareggio 0,900 Km. ._._.

Prima Manche 01/12/2013 12:30. ..-...
Gara (10:00 e 1 Giri) Iniziato a 12:29:24 . .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
1 49.174 +1.544 12:30:55.749 10 59.798 +7.885 12:39:37.834
(316) BERTUCCELLI GIOVANNI 2 49.000 +1.370 12:31:44.749 1 55.573 +3.660 12:40:33.407
1 45.365 +0.133 12:30:47.050 3 49.602 +1.972 12:32:34.351 12 59.316 +7.403 12:41:32.723
2 46.292 +1.060 12:31:33.342 4 47.956 +0.326 12:33:22.307
3 46.704 +1.472 12:32:20.046 5 47.630 12:34:09.937 (221) BONOMI RUGGERO
4 46.263 +1.031 12:33:06.309 6 1:03.449 +15.819 12:35:13.386 1 55.347 +1.401 12:31:07.083
5 45.232 12:33:51.541 7 50.264 +2.634 12:36:03.650 2 53.992 +0.046 12:32:01.075
6 45.989 +0.757 12:34:37.530 8 50.035 +2.405 12:36:53.685 3 54.823 +0.877 12:32:55.898
7 46.155 +0.923 12:35:23.685 9 52.921 +5.291 12:37:46.606 4 53.946 12:33:49.844
8 46.418 +1.186 12:36:10.103 10 50.444 +2.814 12:38:37.050 5 1:06.345 +12.399 12:34:56.189
9 47.001 +1.769 12:36:57.104 1 51.268 +3.638 12:39:28.318 6 56.994 +3.048 12:35:53.183
10 47.879 +2.647 12:37:44.983 12 51.685 +4.055 12:40:20.003 7 57.075 +3.129 12:36:50.258
11 47.366 +2.134 12:38:32.349 13 50.066 +2.436 12:41:10.069 8 59.354 +5.408 12:37:49.612
12 47.219 +1.987 12:39:19.568 9 59.424 +5.478 12:38:49.036
13 52.514 +7.282 12:40:12.082 (3) D' AMBROSIO EDOARDO 10 56.700 +2.754 12:39:45.736
14 47.484 +2.252 12:40:59.566 1 52.727 +0.640 12:31:02.944 11 57.372 +3.426 12:40:43.108
2 52.579 +0.492 12:31:55.523 12 58.442 +4.496 12:41:41.550
(44) PHILIPPAERTS DENY PHILIPPAERTS DENY 3 53.404 +1.317 12:32:48.927
1 47.313 +1.767 12:30:49.440 4 52.951 +0.864 12:33:41.878 (140) FOGLIARO MASSIMO
2 47.429 +1.883 12:31:36.869 5 52.087 12:34:33.965 1 1:01.608 12:31:17.716
3 47.209 +1.663 12:32:24.078 6 53.249 +1.162 12:35:27.214 2 1:08.303 +6.695 12:32:26.019
4 45.546 12:33:09.624 7 54.113 +2.026 12:36:21.327 3 1:04.402 +2.794 12:33:30.421
5 47.102 +1.556 12:33:56.726 8 53.214 +1.127 12:37:14.541 4 1:04.249 +2.641 12:34:34.670
6 48.523 +2.977 12:34:45.249 9 53.576 +1.489 12:38:08.117 5 1:06.531 +4.923 12:35:41.201
7 46.429 +0.883 12:35:31.678 10 52.905 +0.818 12:39:01.022 6 1:05.589 +3.981 12:36:46.790
8 46.818 +1.272 12:36:18.496 11 54.158 +2.071 12:39:55.180 7 1:07.372 +5.764 12:37:54.162
9 46.408 +0.862 12:37:04.904 12 1:12.255 +20.168 12:41:07.435 8 1:04.676 +3.068 12:38:58.838
10 48.134 +2.588 12:37:53.038 9 1:10.437 +8.829 12:40:09.275
1 48.143 +2.597 12:38:41.181 (78) MARIO MATTEO 10 1:12.861 +11.253 12:41:22.136
12 48.919 +3.373 12:39:30.100 1 53.672 +0.186 12:31:04.254
13 46.288 +0.742 12:40:16.388 2 1:09.769 +16.283 12:32:14.023 (370) GHERLI FABRIZIO
14 47.292 +1.746 12:41:03.680 3 53.486 12:33:07.509 1 1:04.633 +1.019 12:31:24.544
4 53.504 +0.018 12:34:01.013 2 1:03.614 12:32:28.158
(153) MADDII MARCO 5 53.868 +0.382 12:34:54.881 3 1:04.184 +0.570 12:33:32.342
1 48.322 +2.233 12:30:49.080 6 54.528 +1.042 12:35:49.409 4 1:06.165 +2.551 12:34:38.507
2 47.509 +1.420 12:31:36.589 7 55.630 +2.144 12:36:45.039 5 1:06.574 +2.960 12:35:45.081
3 48.987 +2.898 12:32:25.576 8 55.326 +1.840 12:37:40.365 6 1:11.023 +7.409 12:36:56.104
4 46.089 12:33:11.665 9 55.388 +1.902 12:38:35.753 7 1:05.388 +1.774 12:38:01.492
5 47.387 +1.298 12:33:59.052 10 54.168 +0.682 12:39:29.921 8 1:06.762 +3.148 12:39:08.254
6 47.392 +1.303 12:34:46.444 1 54.575 +1.089 12:40:24.496 9 1:50.691 +47.077 12:40:58.945
7 47.041 +0.952 12:35:33.485 12 55.256 +1.770 12:41:19.752 10 1:05.722 +2.108 12:42:04.667
8 46.996 +0.907 12:36:20.481
9 48.061 +1.972 12:37:08.542 (38) GALLUZZI MICHELE (738) LAZZARONI MICHELE
10 46.835 +0.746 12:37:55.377 1 55.923 +3.262 12:31:18.867 1 1:19.044 +22.541 12:31:47.836
1 47.403 +1.314 12:38:42.780 2 53.326 +0.665 12:32:12.193 2 57.481 +0.978 12:32:45.317
12 48.322 +2.233 12:39:31.102 3 52.661 12:33:04.854 3 1:37.232 +40.729 12:34:22.549
13 47.231 +1.142 12:40:18.333 4 53.716 +1.055 12:33:58.570 4 56.503 12:35:19.052
14 46.698 +0.609 12:41:05.031 5 55.350 +2.689 12:34:53.920 5 1:03.172 +6.669 12:36:22.224
6 54.685 +2.024 12:35:48.605 6 1:07.763 +11.260 12:37:29.987
(250) CARUSO MANFREDI 7 55.483 +2.822 12:36:44.088 7 1:17.577 +21.074 12:38:47.564
1 49.106 +1.242 12:30:54.550 8 54.988 +2.327 12:37:39.076 8 1:13.926 +17.423 12:40:01.490
2 49.292 +1.428 12:31:43.842 9 54.514 +1.853 12:38:33.590 9 59.460 +2.957 12:41:00.950
3 51.238 +3.374 12:32:35.080 10 57.165 +4.504 12:39:30.755
4 48.735 +0.871 12:33:23.815 11 59.186 +6.525 12:40:29.941
5 47.864 12:34:11.679 12 56.252 +3.501 12:41:26.193
6 50.374 +2.510 12:35:02.053
7 51.019 +3.155 12:35:53.072 (86) PIEVANI ROBERTO
8 52.426 +4.562 12:36:45.498 1 52.922 +1.009 12:31:00.977
9 51.181 +3.317 12:37:36.679 2 51.913 12:31:52.890
10 49.715 +1.851 12:38:26.394 3 1:02.664 +10.751 12:32:55.554
1 50.180 +2.316 12:39:16.574 4 56.930 +5.017 12:33:52.484
12 51.343 +3.479 12:40:07.917 5 56.677 +4.764 12:34:49.161
13 50.776 +2.912 12:40:58.693 6 57.093 +5.180 12:35:46.254
14 49.851 +1.987 12:41:48.544 7 55.927 +4.014 12:36:42.181
8 54.640 +2.727 12:37:36.821
(901) MARTINI GIANLUCA 9 1:01.215 +9.302 12:38:38.036
Resp. Cronometraggio : Enzo Frezza - Direttore di Gara : Angelo Guerri Orbits
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